Et mediante qua divisione unum iuger terre de mille iugeribus terre communitatis oppidi de Busco situm ad locum dictum die Slagen venditum dicto quondam Henrico Wilde a Jacobo de Misen item hereditarius census XX solidorum solvendus ex medietate domus et aree quondam Johannis Scoep site in Busco ad finem vici Orthensis item hereditarius census XX solidorum venditus dicto quondam Henrico Wilde a Ludovico (dg: quond) filio quondam Hermanni Vliege item hereditarius census quinque solidorum quem Willelmus filius Jutte van der Straten de Best Henrico quondam de Arle solvere tenebatur item hereditarius census unius aurei denarii antiqui communiter aude scilt vocati venditus dicto quondam Henrico Wilde ad opus sui (dg: s) et ad opus Gerardi et Henrici suorum liberorum et dicti Arnoldi Buc a Mathija filio Henrici dicti Jans soen de Best item medietas hereditarii census quatuor librarum monete quam medietatem primodictus (dg: erg) Gerardus erga Godefridum filium quondam Henrici van der Laerscot acquisiverat item hereditarius census quinque librarum venditus dicto quondam (dg: Ger w) Henrico Wilde ad opus sui et ad opus Gerardi Henrici suorum liberorum et dicti Arnoldi Buc a Reijnero Godefrido et Johanne fratribus liberis quondam Johannis dicti Corf et Bodone dicto van den Stocke et Godefrido de Beke item hereditarius census XL solidorum supportatus dicto quondam Henrico Wilde ad opus sui et ad (dg: G) opus Gerardi et Henrici suorum liberorum et dicti Arnoldi Buc a Reijmboldo de Gheffen item hereditaria paccio unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco quam Johannes faber filius Henrici van Jans solvere tenetur ex quodam prato sito in parochia de Oerscot in loco dicto (dg: di) Best item hereditaria paccio quatuor modiorum siliginis mesure de Busco quam Rutgherus van den Stadeacker sibi solvere tenetur ex domo horreo et ovili cum suis fundis atque fimario dicto missen et orto et pecia terre sibi adiacentibus sitis in parochia de Oerscot in loco dicto Arle item hereditaria paccio dimidii modii siliginis quam Johannes faber filius Henrici van (dg: Jans) Jans solvere tenetur item septem hont terre sita in loco dicto die Hoeven iuxta hereditatem Johannis Kesselman vendita dicto quondam Henrico Wilde ad opus sui et ad opus Gerardi et Henrici suorum liberorum et dicti Arnoldi Buc a Johanne de Hoemen item hereditarius census quatuor librarum quem Johannes (dg: J) Rike dicto quondam Henrico Wilde solvere consuevit item hereditarius census

²³ Zie ← BP 1177 f 278r 12 do 15-02-1386, overdracht van de erfcijns.

quatuordecim solidorum quem Henricus Roempot dicto quondam Henrico (dg: Roemp) Wilde solvere (dg: consi) tenebatur item hereditarius census unius aurei denarii antiqui communiter aude scilde vocati venditus dicto quondam Henrico Wilde ad opus sui et ad opus Gerardi et Henrici suorum liberorum et ad opus dicti Arnoldi Buc ab Egidio filio quondam Egidii dicti Zeghers soen ut dicebant dicto Arnoldo Buc cesserunt in partem ut primodictus recognovit super quibus etc et dampna equaliter portabunt. Testes datum supra.

BP 1178 f 239v 04 vr 04-06-1389.

Henricus die Wit ev Margareta dvw Johannes gnd Wilgheman gaf uit aan Petrus zv Petrus uten Cameren (1) een huis en rosmolen met ondergrond van voornoemde wijlen Johannis Wilgemans, in Den Bosch, aan het eind van de Orthenstraat, achter erfgoed van wijlen Henricus van Haren en zijn kinderen, tussen erfgoed van Reijnerus Kul enerzijds en erfgoed van Lambertus van der Stegen anderzijds, (2) een weg die loopt van de gemene weg tot aan eerstgenoemd huis; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 10 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389).

Henricus die Wit maritus et tutor Margarete sue uxoris filie quondam Johannis dicti Wilgheman domum et molendinum equorum dictum rosmolen cum suis fundis et attinentiis (dg: si i) dicti quondam (dg: W) Johannis Wilgemans sitos in Busco ad finem vici Ortensis (dg: inter hereditatem q Reij) retro hereditatem (dg: quondam Heijlwigis f) quondam Henrici de Haren et eius liberorum inter hereditatem Reijneri Kul ex uno et inter (dg: quandam) hereditatem Lamberti van der Stegen ex alio (dg: cum) atque viam tendentem a communi platea usque ad #primo#dictam domum prout huiusmodi domus et molendinum equorum (dg: sit i) cum suis fundis et attinentiis et via ibidem sunt site et ad dictum quondam Johannem Wilgheman de jure spectare consueverunt ut dicebat dedit ad hereditarium censum Petro filio (dg: fi) Petri uten Cameren ab eodem hereditarie possidendas pro hereditario censu decem librarum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et pro primo termino in festo nativitatis Domini proxime futuro ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes W et Dordrecht datum supra.

BP 1178 f 239v 05 vr 04-06-1389.

Petrus Wouters soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Petrus Wouters soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 239v 06 vr 04-06-1389.